

The General Manager Operations,

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi.

Date: March 12, 2020

Subject: Notice of Extraordinary General Meeting

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed Notice of Extraordinary General Meeting for election of Directors of Sajjad Textile Mills Limited, to be held on 6th April, 2020 for circulation among the TRE Certificate holders of the Exchange.

Truly,

For Sajjad Textile Mills Limited

Chief Executive

CE OF EXTRAORDINARY GENERA

Notice is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting of the members of the Company will be held on Monday, April 06, 2020 at 11:00 a.m. at the Company's Registered Office, 19-B, Off. Zafar Ali Road, Gulberg V, Lahore, to transact the following business:-

Ordinary Business:

- To confirm the minutes of the Extraordinary General Meeting of the company held on March 07, 2020
- To elect seven (7) directors including chief executive of the Company as fixed by the Board of Directors in accordance with the provisions of section 159 (1) of the Companies Act, 2017 for a term of three years commencing from April 07, 2020. The names of the retiring directors are as follows-
 - Mr. Muhammad Asim Sajjad 1.
 - 3. Mrs. Seema Sajjad
 - 5. Miss Batool Zahra
 - 7. Mr. Magsood Akbar

- 2. Mr. Salman Muhammad Aslam
- 4 Mrs. Ayesha Rahim
- Mr. Mehr Allah Yar

To transact any other business, as may be placed before the meeting with the permission of the BY ORDER OF THE BOARD

Lahore

Dated: 27" February, 2020

(Muhammad Igbal) COMPANY SECRETARY

NOTES:

- The Share transfer books of the Company will remain closed from 31 March, 2020 to 06 April, 2020 (both days inclusive). Physical transfers received in order by the Company's shares Registrar M/s. Hameed Majeed Associates (Private) Limited, H.M. House, 7- Bank Square, Lahore by the close of business on 30 March, 2020 will be treated in time to determine voting rights of the members for attending the meeting.
- 2. Every candidate desiring to contest the election of directors, whether he/she is retiring director or otherwise, shall file with the company not later than Fourteen(14) days before the date of meeting, a notice of his/her intension to offer himself/herself for election as a director in terms of section 159(1) of the Companies Act, 2017 and also his consent to act as a director on appointment, in terms of section 167(1) of the Companies Act, 2017.
- A member of the Company entitled to attend and vote may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. Proxy will have the same rights as are available to the member.
- 4. Proxy must be received at the office of our Registrar not later than 48 hours before the time of the meeting. The form of proxy submitted must be witnessed by two persons whose names, addresses and Computerized National Identity Card (CNIC) numbers must be mentioned on the form, along with the attested copies of CNIC or passport of the beneficial owner and the proxy,
- 5. In case of proxy by a corporate entity, Board of Directors' resolution/power of attorney shall also be submitted along with the form and specimen signature of the Nominee.
- Beneficial owners of the shares registered in the name of Central Depository Company of Pakistan Limited and/or their proxies are required to produce their original CNIC or Passport for identification purpose at the time of attending the meeting.
- 7. Members are requested to promptly notify any change in their address to the office of our registrar.

For attending the meeting personally:

Any individual beneficial owner of CDC entitled to attend and vote at this meeting, must bring his/her CNIC or Passport to prove his/her identity and in case of proxy must enclose an attested copy of his/her CNIC or Passport. Representatives of a corporate entity, the Board's resolution/power of attorney with specimen signature should be furnished along with the proxy form to the Company.

 For exercising electronic voting right through Intermediary by providing consent in writing regarding appointment of execution officer as proxy as per the Companies

(E-Voting) Regulations, 2016.

The instrument of e-voting under option 2 shall be deposited in advance in writing at least ten days before holding of general meeting, at the registered office 19-B, Off. Zafar Ali Road Gulberg V, Lahore, of the company or through email: corporate@sajjadtextile.com.

- The proxy/e-voting form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- The company will arrange for e-voting if the company receives demand for poll from at least five members or by any member or members having not less than one tenth of the voting power.
- Members can also avail video conference facility. In this regard, please send in writing to registered address of the Company 10 days before holding of general meeting.

سجاد ثيكسثائل ملزلمديثثه

اطلاح غيرمعمولي اجلاس عام

بذر بعید بندا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کے ارکان کا غیر معمولی اجلاس عام کمپنی کے رجشر ڈ وفتر B-19، 6f ظفر علی روڈ گلبرگ V لا ہور پر بروز سوموار 06 ار بل 2020ء دن 11:00 بج درج ذيل اموركى اجام دى ك لئ منعقد موكا:

1- مارچ 2020ء كومنعقده كميني كے غير معمولي اجلاس عام كى كارروائى كى توثيق كرنا-

2- 107 يريل 2020ء _ آغاز تين سالول كي مت كيلي كمينز ايك 2017 كي دفعه (1) 159 كي يرويزن كيمطابق بورد آف والريكشرز مقرر کردہ کمپنی کے جف ایکز یکٹوسیت سات (7) ڈائر یکٹرز کا انتخاب کرنا۔ ریٹائز ہونے والے ڈائر یکٹرز کے نام مندرجہ ذیل ہیں: 4- محرّمه عائشرهم 3-محترمه سيمال سجاد 2۔ جناب سلمان محداثتم 1۔ جناب محمد عاصم سجاد 7_ جناب مقصودا كبر

6_ جناب مهرالله يار 5_محترمه بتول زهره

3- صاحب صدر کی اجازت سے اجلاس کے دو برور کھے جانے والے کوئی دیگرامورسرانجام دینا۔ بمقام: لا بور

بحكم بورد (محدا قبال) کمپنی سیرٹری

مورخه 27 فروري 2020ء

پنی کی حصص منتقلی کتابیں 31 مارچ 2020ء تا 06 ایریل 2020ء (بشمول ہردوایام) بندر ہیں گی۔ مادی منتقلیاں ممپنی سے شیئر رجسرار میسرز حید مجیدایوی ایس (یرائویث) لمیٹر انتج ایم باؤس 7 بینک اسکوائر لا مور کے بال30 مارچ2020ء کو کاروبار کے اختیام تک موصول ہونے والی اجلاس میں شرکت اورار کان کے ووٹنگ حقوق کے تعین کیلئے بروقت تصور ہوگی۔

2- وائر كيشرزك التخالي مقابله مي حصد لين كابراك ركن، جاب وه ريثائر مون والاوائر كيشر مويا كوئي ديكر كمينيز اليك 2017 كي وفعد 159(1) ک شرائط میں بطور ڈائر بکٹر انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے کا اپناا ظہار ٹوٹس او کھینیز ایکٹ 2017 کی وفعد 1) 167 کی شرائط میں تقرری بر بطور ڈائر کیٹر کام کرنے کی اپنی رضامندی بھی اجلاس کی تاریخ ہے کم از کم چود (14) ہو قبل ممپنی کے ہاں جمع کرائے گا۔

3- اجلاس بذاش شركت اورووف دين كا الل ممبركى ويكرممبركوائي بجائے شركت اورووث دينے كيلئے اپنا/ اپني پراكسي مقرد كرسكتا ہے۔ پراكى كو

اركان كے لئے دستياب مسادي حقوق حاصل ہو تھے۔

4- یراکی ہارے رجشرار کے دفتر میں اجلاس کے وقت ہے کم از کم 48 کھنے فیل لاز ماُوسول ہوجانی جائے۔ پراکسی فارم دوافراد کی طرف سے گواہی . شدہ ، جن کے نام ، ہے اور کمپیوٹرائز ڈ قومی شناختی کارڈ(CNIC) نمبرز فارم پر لاز ما درج ہوں ، معد پینفشل اونراور پرانسی کےCNIC یا ماسيورك كامصدقه نقول جمع كرايا جانا جائے۔

5- کسی کارپوریٹ ادارے کے ذریعہ پراکسی کی صورت میں ، بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرارداد/ پاورآف اٹارنی بھی معہنا مزد کردہ کے فارم ادر نمونہ

وسخط کے ساتھ جمع کروائے جا کس گے۔

سینٹرل ڈیپازٹری ممینی آف یا کتان کمیٹٹر کے نام میں رجٹر وصف کے پیفشل مالکان اور ایاان کے پراکسیز کواجلاس میں شرکت کے وقت شناخی مقصد کے لئے اینااصل CNIC یا سپورٹ مہیا کرنا ضروری ہوگا۔

7- ارکان سے گزارش بے کہ ہمارے دجمٹر اد کے دفتر کونوری طور پرایئے سے میں کسی تبدیلی کی اطلاع دیں۔

8- A- ذاتى طور يراجلاس من شركت:

اجلاس بذامين شركت اورووٹ دينے كا حقداري ڈي كى كاكوئي انفراوي مالك، اپني شناخت ثابت كرنے كے لئے اپن CNIO يا ياسپورٹ لاز مأهمراه لائے گا اور براکسی کی صورت میں اسے است CNI ما یاسپورٹ کی تقید لی شدہ کا بی مسلک کرنی ہوگی کسی کارپوریٹ استثنی کے نمائندوں کو، بورڈ کے قرار داد/ یا درآف اٹارنی معضونہ دستخطیرائسی فارم کے جمراہ ممپنی کے بال جمع کرایا کیا جانا جا ہے۔

B- کمپنیز (ای ووٹک) ریگولیشنز ،2016 کے مطابق بطور پراکسی ایگزیکیوٹن آفیسر کی تقرری کے بارے میں تحریری طور پر دضامندی فراہم

کرے،انٹرمیڈ بری کے ذرابعہ الیکٹرا تک ووٹنگ کاحق استعال کرنے کے لئے۔

آپٹن 2 کے تحت ای دونتگ کا آلہ عام اجلاس کے انعقاد ہے کم از کم درس دان پہلے ، کمپنی کے رجٹر ڈ آفس Off 19-B ظفر علی روڈ گلبرگ-۷، لا ہور ، میں باای میل :corporate@sajjadtextil.com کے ذریعے جمع کرایا جاتا جاہے۔

یرا کسی/ای دونتک فارم دوافراد کے گوائی شدہ ہو تگے جن کے نام، ہے اور CNIC نمبرز فارم پر درج ہو تگے۔

کینی ای ووٹک کا بندوبست کرے گی اگر کمپنی کم از کم یا نج ممبروں یا کسی ممبر یامبروں کے ذریعیدائے دہندگی کی طاقت کے کم از کم دسویں حصد کی طرف ہے رائے شاری کا مطالبہ وصول کرے گی۔

ارکان ویڈیوکانفرنس کی سہولت بھی حاصل کر سکتے ہیں۔اس سلسلے میں، براہ کرم اجلاس عام کے انعقادے 10 دن پہلے مینی کے رجشر ڈیتے پر تح بری طور پرارسال کریں۔